
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 września 1996 r. Nr 53 
TREŚĆ: 
Poz.: 

POSTANOWIENIE MARSZAŁKA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

483 - z dnia 1 sierpnia 1996 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu posła Andrzeja Lip-
skiego 973 

ZARZĄDZENIE 

484 - Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 sierpnia 1996 r. w sprawie obowiązków statystycz-
nych w zakresie oświaty, szkolnictwa wyższego i archiwów państwowych 973 

483 

POSTANOWIENIE MARSZAŁKA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 1 sierpnia 1996 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu posła Andrzeja Lipskiego. 

Na podstawie art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospo­
litej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205 i z 1995 r. Nr 132, 
poz. 640), wobec zaistnienia okoliczności określonej 
wart. 131 ust. 1 pkt 4 ordynacji wyborczej, stwierdzam 

wygaśnięcie, z dniem 21 lipca 1996 r., mandatu posła 
Andrzeja Lipskiego, wybranego z ogólnopolskiej listy 
kandydatów nr 5 - Sojuszu Lewicy Demokratycznej. 

Marszałek Sejmu: J. Zych 

484 

ZARZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 14 sierpnia 1996 r. 

w sprawie obowiązków statystycznych w zakresie oświaty, szkolnictwa wyższego 
i archiwów państwowych. 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 29 czerwca 
1995 r. o statystyce publicznej (Qz. U. Nr 88, poz. 439) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się obowiązek sporządzania i przeka­
zywania danych statystycznych z prowadzonej działa 1-

ności edukacyjnej oraz z wykonania prac archiwalnych 
na formularzach sprawozdawczych. 

2. Dane, o których mowa w ust. 1, przekazują: 

1) państwowe ( niepaństwowe szkoły wyższe na for­
mularzu oznaczonym symbolem EN-1 "Sprawoz-


